

**ZARZĄDZENIE NR I.393.2014
WÓJTA GMINY SULIKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2014 ROKU**

w sprawie korekty sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami) **Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje:**

§ 1.

Dokonuje się korekty przedstawionego zarządzeniem Nr I.364.2014 z dnia 20 marca 2014 roku sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2013 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

WÓJT GMINY SULIKÓW

Robert Starzyński

Uzasadnienie

Wprowadzona korekta wynika z korekt sprawozdań: Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, Rb-NDS o deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2013 roku oraz Rb-N o stanie należności raz wybranych aktywów finansowych według stanu na koniec IV kwartału 2013 roku.

WÓJT GMINY SULIKÓW

Robert Szarzyński

Załącznik

do zarządzenia Nr I.393.2014
Wójta Gminy Sulików
z dnia 9 maja 2014 roku

W sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2013 rok stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr I.364.2014 Wójta Gminy Sulików z dnia 20 marca 2014 roku w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W części o budżecie gminy w **2.2. Ogólne informacje o budżecie gminy:**

1) strona 9:

- w tabeli 3 w kolumnie dochody – wykonanie wyrazy „20.968.084,44” zastępuje się wyrazami „20.967.045,30”,
- w tabeli 3 w kolumnie dochody bieżące – wykonanie wyrazy „20.147.123,89” zastępuje się wyrazami „20.145.916,30” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „98,81%” zastępuje się wyrazami „98,80%”,
- w tabeli 3 w kolumnie dochody majątkowe – wykonanie wyrazy „820.960,55” zastępuje się wyrazami „821.129,00” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „96,67%” zastępuje się wyrazami „96,69%”,
- w tabeli 3 w kolumnie dochody ze sprzedaży majątku – wykonanie wyrazy „226.741,40” zastępuje się wyrazami „226.959,85” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „88,88%” zastępuje się wyrazami „88,97%”,
- w tabeli 3 w kolumnie wynik budżetu – wykonanie wyrazy „- 367.434,04” zastępuje się wyrazami „- 368.473,18” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „52,33%” zastępuje się wyrazami „52,48%”,
- w tabeli 3 w kolumnie wynik budżetu na działalności operacyjnej – wykonanie wyrazy „532.081,48” zastępuje się wyrazami „530.873,89” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „228,78%” zastępuje się wyrazami „228,26%”,
- w tabeli 3 w kolumnie wynik budżetu na wydatkach majątkowych – wykonanie wyrazy „- 899.515,52” zastępuje się wyrazami „- 899.347,07” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „96,23%” zastępuje się wyrazami „96,22%”,
- pod tabelą 3 w pierwszym zdaniu wyrazy „20.968.084,44 zł” zastępuje się wyrazami „20.967.045,30 zł” oraz w trzecim zdaniu wyrazy „367.434,04 zł” zastępuje się wyrazami „368.473,18 zł”.

2. W części o dochodach w **7.1. Informacje ogólne:**

2) strona 12:

- w pierwszym zdaniu wyrazy „20.968.084,44 zł” zastępuje się wyrazami „20.967.045,30 zł”,

- w tabeli 5 w kolumnie dochody własne – wykonanie wyrazy „12.031.432,25” zastępuje się wyrazami „12.030.393,11” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „98,50%” zastępuje się wyrazami „98,49%”,
- 3) strona 13:
- w tabeli 5 w kolumnie najem i dzierżawa składników majątkowych – wykonanie wyrazy „151.150,89” zastępuje się wyrazami „150.420,52” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „90,69%” zastępuje się wyrazami „90,25%”,
 - w tabeli 5 w kolumnie dochody ze sprzedaży majątku – wykonanie wyrazy „226.741,40” zastępuje się wyrazami „226.909,85” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „88,88%” zastępuje się wyrazami „88,95%”,
 - w tabeli 5 w kolumnie usługi – wykonanie wyrazy „277.206,53” zastępuje się wyrazami „277.137,53” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „86,02%” zastępuje się wyrazami „86,00%”,
 - w tabeli 5 w kolumnie odsetki – wykonanie wyrazy „43.173,07” zastępuje się wyrazami „42.766,94” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „121,95%” zastępuje się wyrazami „120,81%”,
 - w tabeli 5 w kolumnie różne dochody – wykonanie wyrazy „358.963,45” zastępuje się wyrazami „358.961,36” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „103,40%” zastępuje się wyrazami „103,39%”,
 - w tabeli 5 w kolumnie razem – wykonanie wyrazy „20.968.084,44” zastępuje się wyrazami „20.967.045,30”.
3. W części o dochodach w **7.2.2. Dochody własne z majątku gminy:**
- 4) strona 15:
- w pierwszym zdaniu wyrazy „385.460,29 zł” zastępuje się wyrazami „384.898,37 zł” oraz wyrazy „89,79%” zastępuje się wyrazami „89,66%”,
 - w zdaniu 1) najem i dzierżawa składników majątkowych wyrazy „151.150,89 zł” zastępuje się wyrazami „150.420,52 zł”,
 - w zdaniu 3) wpływy ze sprzedaży nieruchomości wyrazy „226.741,40 zł” zastępuje się wyrazami „226.909,85 zł” oraz wpływy z rat za sprzedaż nieruchomości wyrazy „31.919,95 zł” zastępuje się wyrazami „32.088,40 zł”.
4. W części o dochodach w **7.2.3. Pozostałe dochody własne:**
- 5) strony 16 – 17:
- w pierwszym zdaniu wyrazy „763.198,95 zł” zastępuje się wyrazami „762.721,73 zł” oraz wyrazy „96,49%” zastępuje się wyrazami „96,43%”,
 - w zdaniu 3) wpływy z usług wyrazy „277.206,53 zł” zastępuje się wyrazami „277.137,53 zł” oraz korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych wyrazy „9.277,58 zł” zastępuje się wyrazami „9.208,58 zł”,

- w zdaniu 4) odsetki wyrazy „43.173,07 zł” zastępuje się wyrazami „42.766,94 zł” oraz odsetki pozostałe wyrazy „19.183,93 zł” zastępuje się wyrazami „18.777,80 zł”,
- w zdaniu wpływy z różnych dochodów wyrazy „358.963,45” zastępuje się wyrazami „358.961,36 zł” oraz pozostałe dochody wyrazy „743,35 zł” zastępuje się wyrazami „741,26 zł”.

5. W części o dochodach w **7.2.4. Zaległości w dochodach własnych:**

6) strona 17 – 18:

- tabela 6 „Zaległości w dochodach własnych na 31 grudnia 2013 roku” otrzymuje nowe brzmienie:


Tabela 6. **ZALEGŁOŚCI W DOCHODACH WŁASNYCH NA 31 GRUDNIA 2013 ROKU**

w złotych

Wyszczególnienie	Należności na 2013 rok	Zaległości na 31.12.2013 roku	Struktura zaległości
Podatek od nieruchomości	4 914 085,34	217 617,39	18,05%
~ od osób prawnych	4 254 694,72	70 156,62	5,82%
~ od osób fizycznych	659 390,62	147 460,77	12,23%
Podatek rolny	1 492 594,99	232 605,78	19,28%
~ od osób prawnych	290 803,10	10 024,20	0,83%
~ od osób fizycznych	1 201 791,89	222 581,58	18,45%
Podatek leśny	29 617,39	628,04	0,05%
~ od osób prawnych	25 790,00	299,20	0,02%
~ od osób fizycznych	3 827,39	328,84	0,03%
Podatek od środków transportowych	125 017,68	65 746,19	5,45%
~ od osób prawnych	14 611,00	0,00	0,00%
~ od osób fizycznych	110 406,68	65 746,19	5,45%
Karta podatkowa	471,02	48,36	0,01%
Użytkowanie wieczyste	13 494,49	1 743,76	0,15%
Inne lokalne opłaty	472 148,62	32 802,85	2,72%
Podatek od czynności cywilnoprawnych	97 491,61	536,30	0,04%
~ od osób prawnych	1 132,20	0,00	0,00%
~ od osób fizycznych	96 359,41	536,30	0,04%
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne	9 457,67	5 339,80	0,44%
Różne opłaty	23 758,59	935,69	0,08%
Najem i dzierżawa	235 201,83	85 063,23	7,05%
Sprzedaż nieruchomości	228 699,94	1 826,11	0,15%
Usługi	289 525,00	9 394,62	0,78%
Odsetki pozostałe	66 340,94	47 563,14	3,94%
Dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej	518 007,73	504 367,28	41,81%
Razem	8 515 912,84	1 206 218,54	100,00%

6. W załączniku nr 1 o nazwie „Wykonanie dochodów budżetowych w 2013 roku”:
- a) w dziale 700 w kolumnie wykonanie wyrazy „397.373,30” zastępuje się wyrazami „396.623,30” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „89,77%” zastępuje się wyrazami „89,60%”,
 - b) w rozdziale 70005 w kolumnie wykonanie wyrazy „397.373,30” zastępuje się wyrazami „396.623,30” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „89,77%” zastępuje się wyrazami „89,60%”,
 - c) w § 0750 w kolumnie wykonanie wyrazy „122.971,78” zastępuje się wyrazami „122.374,00” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „86,60%” zastępuje się wyrazami „86,18%”,
 - d) w § 0770 w kolumnie wykonanie wyrazy „226.741,40” zastępuje się wyrazami „226.909,85” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „88,88%” zastępuje się wyrazami „88,95%”,
 - e) w § 0920 w kolumnie wykonanie wyrazy „1.334,69” zastępuje się wyrazami „1.013,40” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „133,47%” zastępuje się wyrazami „101,34%”,
 - f) w § 0970 w kolumnie wykonanie wyrazy „6.754,07” zastępuje się wyrazami „6.754,69” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „232,90%” zastępuje się wyrazami „232,92%”,
 - g) w dziale 710 w kolumnie wykonanie wyrazy „26.878,56” zastępuje się wyrazami „26.888,26” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „107,30%” zastępuje się wyrazami „107,34%”,
 - h) w rozdziale 71035 w kolumnie wykonanie wyrazy „26.878,56” zastępuje się wyrazami „26.888,26” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „107,30%” zastępuje się wyrazami „107,34%”,
 - i) w § 0750 w kolumnie wykonanie wyrazy „17.577,61” zastępuje się wyrazami „17.658,11” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „109,86%” zastępuje się wyrazami „110,36%”,
 - j) w § 0830 w kolumnie wykonanie wyrazy „9.277,58” zastępuje się wyrazami „9.208,58” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „103,08%” zastępuje się wyrazami „102,32%”,
 - k) w § 0970 w kolumnie wykonanie wyrazy „- 0,55” zastępuje się wyrazami „- 2,35”,
 - l) w dziale 852 w kolumnie wykonanie wyrazy „2.756.124,76” zastępuje się wyrazami „2.756.039,92”,
 - m) w rozdziale 85219 w kolumnie wykonanie wyrazy „109.155,04” zastępuje się wyrazami „109.070,20” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „101,16%” zastępuje się wyrazami „101,08%”,
 - n) w § 0920 w kolumnie wykonanie wyrazy „858,76” zastępuje się wyrazami „773,92” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „143,13%” zastępuje się wyrazami „128,99%”,

- o) w dziale 900 w kolumnie wykonanie wyrazy „466.405,25” zastępuje się wyrazami „466.191,25” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „100,41%” zastępuje się wyrazami „100,37%”,
- p) w rozdziale 90002 w kolumnie wykonanie wyrazy „6.927,23” zastępuje się wyrazami „6.713,23” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „138,54%” zastępuje się wyrazami „134,26%”,
- q) w § 0750 w kolumnie wykonanie wyrazy „6.927,01” zastępuje się wyrazami „6.713,92” oraz w kolumnie procent wykonania wyrazy „138,54%” zastępuje się wyrazami „134,28%”,
- r) w § 0970 w kolumnie wykonanie wyrazy „0,22” zastępuje się wyrazami „- 0,69”.

WÓJTA GMINY SULIKÓW

Robert Staszewski